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لیگ برتر فوتبال| رقابت سرخابیها در جاده تهران - اهواز ۵ روز پیش از برگزاری دربی/
سپاهان به لیگ برمیگردد؟

 جمعه ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۹:۵۹ شناسه خبـر : ۱۳۸۵۴۵

پنج دیدار باقیمانده از هفته نوزدهم لیگ برتر امروز برگزار میشود و در حساسترین بازیها سرخابیهای پایتخت
 باید با به مصاف تیمهای اهوازی لیگ بروند.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، هفته نوزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور امروز (جمعه) با انجام

پنج دیدار پیگیری میشود و در مهمترین بازیها سرخابیهای پایتخت دیدار پیش دربی خود را باید با حریفان خوزستانی

برگزار کنند. بر این اساس پرسپولیس در تهران میزبان فولاد است و استقلال باید در اهواز به مصاف همتای خوزستانی

خود برود. باید دید دو تیم اول و دوم جدول، بازیهای امروزشان را جدی خواهند گرفت یا آنها را فدای دربی هفته آینده

(روز چهارشنبه 23 اسفند ماه) خواهند کرد.
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تراکتور تبریز -مس رفسنجان 

 مس رفسنجان پس از حضور محرم نویدکیا، در چهار بازی گذشتهاش کاملاً تیمی متفاوت با نیمفصل اول نشان داده

است. مسیها در چهار بازی که با هدایت نویدکیا برگزار کردند به دو پیروزی و دو تساوی رسیدهاند و هیچ توپی هم از

خط دروازهشان عبور نکرده است. اوج کار مس و نویدکیا، حذف استقلال در نخستین گام در جام حذفی بود، جایی که

آنها در رفسنجان توانستند با یک عملکرد خوب صدرنشین لیگ را از رقابتهای حذفی کنار بزنند. مسیها در چند روز

گذشته به دلیل مشکلات مالی با حاشیههایی هم روبهرو شده بودند، اما با پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان، بالاخره

محرم به رفسنجان برگشت و تیمش را مقابل تراکتور هدایت میکند. در سوی مقابل هم تراکتوری قرار دارد که در پنج

بازی گذشتهاش سه پیروزی و یک تساوی به دست آورده و در حال حاضر با 31 امتیاز در جایگاه چهارم جدول قرار

گرفته و خیلی امیدوار است که بتواند روند صعودیاش را ادامه دهد تا هرچه بیشتر به صدر جدول نزدیک شود. پاکو

خمس و محرم نویدکیا هر دو علاقه به انجام فوتبال مالکانه و روی زمین دارند و میتوانیم امروز شاهد یک فوتبال جذاب

از سوی دو تیم باشیم. بازی رفت تراکتور و مس یک بر صفر به سود شاگردان خمس به پایان رسیده بود.

پیکان تهران -سپاهان اصفهان 

 سپاهان پس از شش شکست پیاپی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا، بالاخره توانست تا حدودی با شکست شمس آذر در

جام حذفی از بحران خارج شود. شاگردان مورایس از هفته سیزدهم که هوادار را در تهران با پنج گل شکست دادند، تا

این هفته رنگ پیروزی را در لیگ برتر ندیدهاند و سه شکست برابر آلومینیوم، شمس آذر و استقلال را تجربه کردهاند.

البته زردپوشان اصفهانی به دلیل حضور در آسیا دو بازی عقبافتاده با تراکتور و ذوبآهن هم دارند. سپاهان با همین

شرایط با 31 امتیاز در رتبه سوم قرار دارد و به شدت صدای پای تراکتوریها را هم احساس میکند و برای دور نشدن از

صدر جدول و بازگشت دوباره به لیگ امروز فقط برای شکست تیم رضا عنایتی بازی خواهد کرد. رضا عنایتی و

شاگردانش بیش از هر تیمی در این فصل بازیهایشان با تساوی به پایان رسیده است و تنها یک بار پیروز شدهاند.

عنایتی در چند بازی گذشته به شدت نسبت به داوریها انتقاد داشته و معتقد است که اشتباهات داوری در چند بازی

باعث شده است تا تیمش نتیجه نگیرد. با این شرایط شاید پیکانیها ابتدا برای نباختن به زمین بروند تا سعی کنند مقابل

گلزنترین تیم لیگ نتیجهای درخور بگیرند.

آلومینیوم اراک -شمس آذر قزوین

 دو تیم همسایه در جدول امروز در قزوین به مصاف هم میروند. شمس آذر که هفته گذشته با شکستی پرگل در اصفهان

از جام حذفی کنار رفت، قطعاً از امروز تمام تمرکزش را روی لیگ میگذارد تا شاید در نخستین گام در خانه و با شکست
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آلومینیوم تلخی شکست مقابل سپاهان در جام حذفی را به فراموشی بسپارد. قزوینیها هنوز در نیمفصل دوم بردی به

دست نیاوردند و دو تساوی و یک شکست حاصل کار آنها بوده است و اگر امروز بتوانند آلومینیوم را شکست دهند

میتوانند جای شاگردان مجتبی حسینی را در جدول بگیرند. در سوی مقابل، آلومینیومی قرار دارد که بازی هفته

گذشتهاش به دلیل بارش برف مقابل هوادار برگزار نشد. شاگردان مجتبی حسینی توانستند در پنج بازی گذشتهشان دو

مدعی اصلی قهرمانی پرسپولیس و سپاهان را شکست دهند، اما در هفته هفدهم در اهواز به استقلال باختند تا با 25

امتیاز در رتبه هشتم قرار بگیرند. در این دیدار هر دو تیم با توجه به شرایطشان در جدول دنبال سه امتیاز خواهند بود

تا اوضاعشان را در جدول بهبود ببخشند.

فولاد خوزستان- پرسپولیس 

 پرسپولیس پس از دو پیروزی پیاپی مقابل تراکتور و ذوبآهن، نخستین گام در جام حذفی را هم با قدرت برداشت و

توانست نفت و گاز گچساران را از پیش رو بردارد. به گفته اوسمار، سرخپوشان تهرانی برای ادامه رقابت در صدر جدول،

تنها با هدف شکست فولاد امروز به میدان میروند تا با پیروزی و روحیهای بالا خودشان را برای دربی پایتخت آماه

کنند. باید منتظر باشیم و ببینیم سرمربی برزیلی تیمش را مانند چند بازی گذشته سراسر هجومی به میدان میفرستد و

یا برای اینکه بدون تلفات به دربی برسند، احتیاط را در دستور کار شاگردانش قرار میدهد. در جمع بازیکنان پرسپولیس،

گئورگی گولسیانی همانند بازی گذشته به دلیل مصدومیت غایب خواهد بود. از سوی دیگر سعید صادقی، علی نعمتی،

محمدحسین کنعانیزادگان و سروش رفیعی چهار بازیکن سه اخطاره پرسپولیس هستند که در صورت بازی کردن و

گرفتن اخطار، بازی با استقلال را از دست خواهند داد. حریف امروز پرسپولیس، شرایطی متفاوتی با این تیم دارد.

سرخپوشان خوزستانی در نیمفصل دوم شاهد حضور سومین سرمربی روی نیمکت خود هستند. احمد آلنعمه، پس از

علیرضا منصوریان و ایگناسیو مارتینس تا پایان فصل سکان هدایت این تیم را برعهده دارد. فولاد با هدایت آلنعمه، دربی

خوزستان را با پیروزی پشت سر گذاشته و در اهواز هم با ملوان به تساوی رسیده است. این تیم برای ادامه روند روبه

رشدش دنبال آن است تا از پرسپولیس در تهران امتیاز بگیرد، کاری که با توجه به نتایج اخیر شاگردان اوسمار کمی دشوار

به نظر میرسد.

استقلال تهران- استقلال خوزستان

 استقلال پس از حذف غیرمنتظره در جام حذفی حالا فقط یک جام برای رقابت دارد و باید با تمام وجود از صدرنشینیاش

در لیگ برتر دفاع کند. شاگردان نکونام در آستانه دربی باید در اهواز مقابل همنام خود قرار بگیرند و برای اینکه سال

1402 را با صدرنشینی به پایان برسانند در دو بازی آینده خود میبایست نتیجه بگیرند. استقلال که پس از شکست

مقابل مس، ناخواسته با حاشیههای جدیدی روبهرو شد، برای رهایی از این شرایط نیاز دارد تا امروز سه امتیاز را کسب

کند و با حفظ تمرکز و آرامش پا به دربی 103 بگذارد. استقلال پس از سپاهان دومین خط حمله لیگ را در اختیار دارد و
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حریف اهوازی که سومین خط دفاع ضعیف لیگ را دارد کار سختی در بازی با صدرنشین لیگ خواهد داشت. استقلال

خوزستان که روز چهارشنبه پنجمین بازیکن خارجی خود را جذب کرد، هفته گذشته در تبریز مغلوب تراکتور شد تا

شاگردان پورموسوی همچنان در منطقه سقوط قرار داشته باشند. شرایط دو تیم در بالا و پایین جدول باعث میشود هر دو

استقلال، برای پیروزی به زمین بیایند و کسب سه امتیاز در ورزشگاه تمام آبی، هدف اول آنها باشد. سه بازیکن استقلال

به نامهای صالح حردانی، روزبه چشمی و آرمین سهرابیان سه اخطاره هستند و در آستانه محرومیت از حضور در دربی

قرار دارند. امید حامدیفر هم یک بار چهار اخطاره شده و در حال حاضر دو اخطاره است و اگر امروز بازی کند و اخطار

بگیرد، دربی را از دست خواهد داد.

در روز اول از هفته نوزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور نتایج زیر رقم خورد:

هوادار تهران 2 - ذوبآهن اصفهان 2

ملوان بندر انزلی یک - گلگهر سیرجان صفر

صنعت نفت آبادان یک - نساجی مازندران یک

برنامه پنج دیدار روز دوم از هفته نوزدهم لیگ برتر به شرح زیر است:

مس رفسنجان - تراکتور تبریز، ساعت 15:45، ورزشگاه شهدای مس رفسنجان

سپاهان اصفهان - پیکان تهران، ساعت 16، ورزشگاه نقش جهان اصفهان

شمس آذر قزوین - آلومینیوم اراک، ساعت 16، ورزشگاه سردار آزادگان قزوین

پرسپولیس - فولاد خوزستان، ساعت 17:30، ورزشگاه آزادی تهران

استقلال خوزستان - استقلال، ساعت 19:45، ورزشگاه غدیر اهواز

انتهای پیام/
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